
Radom, dn. 2011-05-27 
 
 

INFORMACJA 
o wyniku postępowania 

 
dot. przetargu nieograniczonego na  zadanie np.: „ Remont pomieszczeń sanitarnych w 
Komisariacie Policji w IłŜy, ul. Przy Malenie 1a” - Nr sprawy 73/2011  

 
 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 13.05.2011r. do godz. 1000 
wpłynęły trzy Oferty. 
 
Oferta Nr 1 
Zakład Remontowo Budowlany , Piotr Poszytek, 26-600 Radom, ul. Grzebieniowa 20C 
Cena Oferty brutto – 66 526,98 zł 
Po korekcie – 66 252,14 zł 
Okres gwarancji i rękojmi – 3 lata 
Termin realizacji – 2 miesiące 
 
Oferta Nr 2 
Przedsiębiorstwo Budowlano – Instalacyjne,Zbigniew Szczęk,26-600 Radom 
ul. Dąbrowskiego 66 
Cena Oferty brutto – 85 057,37 zł 
Okres gwarancji i rękojmi – 12 miesięcy 
Termin realizacji – 2 miesiące 
 
Oferta Nr 3 
TOMADOM  Tomasz Orczykowski,26-600 Radom.ul. Lipska 3/24 
Cena Oferty brutto – 53 984,92 zł 
Okres gwarancji i rękojmi – 3 lata 
Termin realizacji – 2 miesiące 
 
 

OCENA  DOKUMENTÓW 
 

OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 
Zamawiający działając w trybie art. 87 ust. 2 pkt. 3 – ustawy Prawo zamówień publicznych, zwrócił się do 
Wykonawcy o wyraŜenie zgody na pominięcie pozycji 11, 23,24 kosztorysu branŜy elektrycznej jako omyłki 
polegające na niezgodności Oferty z SIWZ, niepowodujące istotnych zmian w treści Oferty oraz skorygowania 
wartości o kwotę 274,84 zł – pismo z dnia 17.05.2011 znak: ZP-964/2011. Wykonawca w wyznaczonym terminie 
wyraził zgodę na pominięcie ww. pozycji i dokonanie korekty wartości Oferty 
 
OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 3 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 
 
 

 PORÓWNANIE   OFERT  WAśNYCH 
Kryteria oceny: 

- cena oferty brutto – 100 % 
 
wg wzoru: 
     najniŜsza oferowana cena 
liczba punktów badanej oferty = -------------------------------------  x 100 [pkt] 
         cena badanej oferty 
 



Oferta nr 1 
 53 984,92 
----------------  x 100  =   81,48  [pkt.] 
 66 526,98 
 
Oferta nr 2 
 53 984,92 
----------------  x 100  =   63,47 [pkt.] 
 85 057,37 
 
Oferta nr 3 
 53 984,92 
----------------  x 100  =   100,00 [pkt.] 
 53 984,92 
 

Zamawiający przewidział celem wyboru oferty najkorzystniejszej przeprowadzenie aukcji elektronicznej. 
W związku z powyŜszym w dniu 23.05.2011 drogą mailową, zgodnie z wymogami ustawowymi przesłano 
zaproszenie do wykonawców oraz wniosek o wypełnienie Formularzy z danymi niezbędnymi do przekazania 
PWPW celem wprowadzenia do systemu i rozpoczęcia aukcji z określeniem terminu wpływu Formularzy do 
Zamawiającego na dzień 25.05.2011. Jeden z Wykonawców odmówił udziału w aukcji, dwaj pozostali,  mimo 
wezwań nie zajęli stanowiska. Zamawiający zatem, nie mając danych pozwalających na wprowadzenie 
Wykonawców do systemu zmuszony był do odstąpienia od organizacji aukcji elektronicznej. 
 Wobec powyŜszego Zamawiający dokonał na podstawie ofert pisemnych złoŜonych do przetargu 
nieograniczonego oferty Wykonawcy : 
TOMADOM  Tomasz Orczykowski,26-600 Radom ul. Lipska 3/24, jako oferty najkorzystniejszej . 
 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta po upływie 5 dni od daty otrzymania niniejszego 
powiadomienia ze względu na środki ochrony prawnej przysługujące Wykonawcom zgodnie z zapisami 
ustawy – prawo zamówień publicznych. 
 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs. w Radomiu 
Leszek Jaczyński 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


